UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /TTr-TTPVHCC   Bình Phước, ngày        tháng  7  năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện chiến dịch

 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực tuyến,
thanh toán trực tuyến trên địa bàn phường”

                                      Kính gửi: - Ủy ban Nhân dân phường;

Thực hiện Thông báo số 66/TB-UBND ngày 23/7/2025 của Ủy ban Nhân dân
(UBND) tỉnh Đồng Nai về tthông báo kết luận của đồng chí Lê Trường Sơn-Phó
Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp rà soát khó khăn, vướng mắc, điểm nghẽn của
các địa phương trong giải quyết thủ tục hành chính, thực hiện chuyển đổi số sau
khi triển khai chính quyền địa phương 02 cấp.

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh về việc
triển khai chiến dịch 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực
tuyến, thanh toán trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” từ ngày 25/7/2025 đến
ngày 25/8/2025;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Chủ tịch các Phó Chủ tịch UBND phường ngày
30/7/2025. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường đã tiếp thu và chỉnh sửa
theo ý kiến góp ý của các thành phần dự họp vào dự thảo Kế hoạch thực hiện chiến
dịch 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ, dịch vụ công trực tuyến, thanh toán
trực tuyến trên địa bàn phường”.

Để đảm bảo thời gian quy định theo Thông báo số 66/TB-UBND ngày
23/7/2025 và Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 24/7/2025 của Ủy ban Nhân dân
(UBND) tỉnh. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường kính đề nghị Ủy ban
Nhân dân phường xem xét, ký ban hành Kế hoạch nêu trên.

(Gửi kèm dự thảo Kế hoạch của Ủy ban Nhân dân phường)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Văn phòng HĐND-UBND phường;
- Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm;
- Công chức Trung tâm;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thái Sơn<sonnt.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T16:22:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T16:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T16:26:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!